
Realitní kancelář ZOO REALITY s.r.o. Rybná 716/24, 110 00 Praha 1 - Staré Město, Tel.: 607 466 999, E-mail: info@zooreality.cz, web:
www.zooreality.cz

Prodej - Zemědělské objekty číslo zakázky: 7994

Neuvedeno
za nemovitost
cena k jednání u makléře

Prodej, Zemědělský objekt, 18720m² - Majdalena
Majdalena

Zastavěná plocha: 2205 m2 Užitná plocha: 2000 m2

Plocha parcely: 18720 m2 Počet podlaží v domě: 1
Druh objektu: cihlová Stav objektu: dobrý
Doprava: silnice Elektřina: Elektro - 230 V; Elektro -

400 V
Voda: Voda - zdroj pro celý

objekt; Voda - dálkový
vodovod

Plyn: Individuální

POPIS NEMOVITOSTI: Prodej vepřína - zemědělského objektu nedaleko Třeboně na pozemcích o CP 18.720 m2.
Jedná se o dva velké objekty, vhodné pro zemědělskou výrobu, skladování, případně odchov s již instalovanou
technologií. Prostory jsou rozdělené na sekce pro odchov vepřů od začátku až po expedici a dva menší objekty pro
drobnější odchov. Vepříny jsou kapacitně řešeny pro odchov několika set kusů vepřů od selat až po dospělé jedince.
Okolo objektů jsou zpevněné plochy a dostatečný manipulační prostor včetně příjezdu pro nákladní a manipulační
techniku. Podrobnější informace na dotaz rád zodpovím po telefonu, či při prohlídce.

Vyřizuje
Josef Škopek
Tel.: 607 466 999
GSM: +420 607 466 999
E-mail: info@zooreality.cz


